

Tarpgaard A/S
Vesterballevej 15, 7000 Fredericia

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 15 41 97 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2021.

Mads Thejl Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tarpgaard A/S Vesterballevej 15 7000 Fredericia
	Hjemmeside: tarpgaard.dk
	CVR-nr.: 15 41 97 92
	Stiftet: 1. maj 1991
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021
Bestyrelse	Otto Henriksen, formand Mads Thejl Hansen Morten Landry Peter Kjær Søren Thrane Henriksen Martin Oksbjerg Tarpgaard
Direktion	Martin Oksbjerg Tarpgaard
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Martin Tarpgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at yde service og reparation samt udføre entrepriser indenfor glas og aluminium og dermed beslægtet arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.972 t.kr. mod 10.678 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.429 t.kr. mod 4.392 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	8.971.706	10.678.399
Distributionsomkostninger	-2.845.331	-3.369.506
Administrationsomkostninger	-1.611.100	-1.566.333
Andre driftsomkostninger	-72.725	-13.424
Driftsresultat	4.442.550	5.729.136
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.728	0
Andre finansielle indtægter	124.215	108.855
Øvrige finansielle omkostninger	-150.740	-197.321
Finansiering netto	-17.797	-88.466
Resultat før skat	4.424.753	5.640.670
Skat af årets resultat	-995.329	-1.248.908
Årets resultat	3.429.424	4.391.762
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.200.000	4.000.000
Overføres til overført resultat	229.424	391.762
Disponeret i alt	3.429.424	4.391.762

Balance 30. april

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Goodwill	80.000	110.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>110.000</u>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.248.354	5.257.478
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.248.354</u>	<u>5.257.478</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.500	10.500
	Deposita	546.475	546.475
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>556.975</u>	<u>556.975</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.885.329</u>	<u>5.924.453</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	3.300.609	2.989.588
	Varebeholdninger i alt	<u>3.300.609</u>	<u>2.989.588</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.085.454	7.925.285
2	Igangværende arbejder for fremmed regning	6.092.423	1.652.060
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.146.594	0
	Andre tilgodehavender	21.998	74.497
	Periodeafgrænsningsposter	625.238	271.408
	Tilgodehavender i alt	<u>20.971.707</u>	<u>9.923.250</u>
	Likvide beholdninger	526	1.707.127
	Omsætningsaktiver i alt	<u>24.272.842</u>	<u>14.619.965</u>
	Aktiver i alt	<u>30.158.171</u>	<u>20.544.418</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	7.232.534	7.003.110
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.200.000	4.000.000
Egenkapital i alt	<u>10.932.534</u>	<u>11.503.110</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	284.000	236.233
Hensatte forpligtelser i alt	<u>284.000</u>	<u>236.233</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.808.841	585
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.005.454	2.927.074
Selskabsskat	947.562	1.176.714
Anden gæld	7.179.780	4.700.702
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.941.637	8.805.075
 Gældsforpligtelser i alt	<u>18.941.637</u>	<u>8.805.075</u>
 Passiver i alt	<u>30.158.171</u>	<u>20.544.418</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2019	500.000	6.611.348	2.200.000	9.311.348
Udloddet udbytte	0	0	-2.200.000	-2.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>391.762</u>	<u>4.000.000</u>	<u>4.391.762</u>
Egenkapital 1. maj 2020	500.000	7.003.110	4.000.000	11.503.110
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>229.424</u>	<u>3.200.000</u>	<u>3.429.424</u>
	<u>500.000</u>	<u>7.232.534</u>	<u>3.200.000</u>	<u>10.932.534</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	22.719.700	21.585.852
Pensioner	1.720.805	1.810.250
Andre omkostninger til social sikring	312.216	470.124
Personaleomkostninger i øvrigt	955.129	1.053.755
	<u>25.707.850</u>	<u>24.919.981</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>49</u>	<u>49</u>
 2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	19.691.739	23.419.858
Modtagne acantobetalinger	-13.599.316	-21.767.798
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>6.092.423</u>	<u>1.652.060</u>
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>6.092.423</u>	<u>1.652.060</u>
	<u>6.092.423</u>	<u>1.652.060</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 3.809 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 8.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		3.300.609
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.085.454
Driftsmateriel og inventar		5.248.354
Goodwill		80.000

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 647 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3-54 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.831 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er stillet garantier for 5.551 t.kr. Garantibeløbet er dækket gennem et kauforsikringselskab.

Selskabet har samlede huslejepligtelser på 1.033 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Martin Tarpgaard Holding ApS, CVR-nr. 27 73 05 90, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
